
~L·,rillE~.1IA roOMU :t~ItA
w Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a

te!. O59 84 05 327

UCHW ALA NR Rl0004/20/10
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 26 maja 2010 roku

wprowadzająca Aneks nr 3 do Uchwały nr 27/20071XI1 z 26.09.2007 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania medalu oraz odznaki honorowej

Akademii Pomorskiej w Słupsku

Na podstawie §9 ust. 2 Statutu Uczelni Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co
następuje:

§1

Regulamin przyznawania medalu oraz odznaki honorowej Akademii Pomorskiej w Słupsku
otrzymuje nową nazwę o brzmieniu: Regulamin przyznawania wyróżnień honorowych
Akademii Pomorskiej w Słupsku.

§2

W dotychczasowym regulaminie wprowadza się następujące zmiany:
l. §2 otrzymuje brzmienie:
Wyróżnienami honorowymi Uczelni są:

1. Medal "Za Zasługi dla Uczelni"
2. Medal "Za DługotetniąPracę"
3. Odznaka "Za zasługi dla Uczelni"

2. §3 otrzymuje brzmienie:
1. Medal "Za Zasługi dla Uczelni" oraz Medal "Za Długoletnią Pracę" są wyróżnieniami

wyższego rzędu niż Odznaka "Za Zasługi dla Uczelni".
2. Medal "Za Zasługi dla Uczelni" oraz Medal "Za Długoletnią Pracę nadaje Kapituła

Medalu
3. Odznakę "Za Zasługi dla Uczelni" przyznaje Rektor

3. W §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
Medal "Za Zasługi dla Uczelni" może być przyznany pracownikowi lub byłemu
pracownikowi za wybitne osiągnięcia, jeżeli osoba ta legitymuje się co najmmeJ
dziesięcioletnim okresem zatrudnienia w Uczelni, w szczególności gdy:

2) dokonała wybitnego osiągnięcia naukowego, artystycznego lub usprawnił
działanie Uczelni,

3) uzyskała wzorową ocenę swojej pracy w środowisku, zarówno u przełożonych
jak
i współpracowników,

5) pomnożyła mienie Uczelni lub w sposób szczególny o nie dba,

4. W §4 wprowadza się nowy ust. 2 o brzmieniu:



2 Medal "Za Długoletnią Pracę" może być przyznany pracownikowi lub byłemu
pracownikowi za wzorowe, sumienne wykonywanie obowiązków zawodowych na rzecz
Uczelni, jeżeli osoba ta legitymuje się co najmniej dwudziestoletnim okresem zatrudnienia w
Uczelni i w tym czasie nie była karana karami, o których mowa w § 26, ust. 1 Regulaminu
pracy Akademii Pomorskiej w Słupsku.

5. Dotychczasowy ust. 2 w §4 otrzymuje oznaczenie jako ustęp nr 3

6. W §5 ust.2 otrzymuje brzmienie:
Wniosek o przyznanie Medalu "Za Zasługi dla Uczelni" oraz Medalu "Za Długoletnią Pracę",
w formie pisemnej i elektronicznej (załącznik nr 3 oraz nr 4) należy kierować do Kapituły
Medalu

7. W §5 ust.3 otrzymuje brzmienie:
Wniosek o nadanie Odznaki "Za Zasługi dla Uczelni" , w formie pisemnej i elektronicznej
(załącznik nr 5) należy kierować do Rektora Uczelni.

8. W §5 ust.4 pkt 1, ppkt e) otrzymuje brzmienie:
uzasadnienie nadania odznaczenia, zgodnie z § 4 ust. 1. oraz ust. 2

9. W §5 ust.5 pkt 1, ppkt d) otrzymuje brzmienie:
uzasadnienie nadania odznaczenia, zgodnie z § 4 ust. 3.

10. §11 otrzymuje brzmienie:
W przypadku zgubienia lub zniszczenia wyróżnienia, Uczelnia na prośbę osoby wyróżnianej
lub członka najbliższej rodziny może ponownie je wydać. Ponowne wydanie odznaczenia
następuje za zwrotem kosztów jego wytworzenia.

11. w §13 ust.l otrzymuje brzmienie:
W przypadku podjęcia decyzji o pozbawieniu odznaczenia, Biuro Rektora wzywa osobę,
która została pozbawiona odznaczenia, do jej zwrotu.

§3
Załącznik nr 1 zmienia swoje brzmienie: ,,(...)Zwyczajowo medal "Za Zasługi dla Uczelni"
wręczany będzie w etui o wymiarach 115 mm x 112 mm, obłożonym aksamitem w kolorze
ciemnego grafitu. Wewnątrz nad medalem umieszczona jest plakietka mosiężna z nadrukiem:
" W dowód uznania dla (imię i nazwisko osoby wyróżnionej) za wkład pracy na rzecz rozwoju
Uczelni - Rektor Akademii Pomorskiej w Słupsku (imię i nazwisko) oraz data wręczenia
wyróżnienia "'.



§4

Wprowadza się nowy załącznik nr 2 Wzór i opis medalu "Za Długoletnią Pracę" oraz
załącznik nr 5 Wniosek o przyznanie Medalu "Za Długoletnią Pracę". Dotychczasowy
załącznik nr 2 otrzymuje oznaczenie jako załącznik nr 3, natomiast dotychczasowy załącznik
nr 4 otrzymuje oznaczenie jako załącznik nr 6.

§5
1. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
2. Tekst jednolity Regulaminu przyznawania wyróżnień honorowych Akademii Pomorskiej w
Słupsku" stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczacy Senatu, Rektor

drhab.pr~~OZd

Otrzymują:
- Prorektorzy, dziekanaty, instytuty/katedry, Kanclerz, Kwestor

\


